
序号 级别

1 ILCA4级男子组 张意和 青岛领航航海俱乐部 钟礼键 梅沙远航队 傅冯子熠 青岛领航航海俱乐部

2 ILCA4级女子组 罗浩云 梅沙远航队 陈辰 温州市水上运动中心 陈雨菲 梅沙远航队

3 Topper4.2级男子组 庄绍辉 北京航海中心 王可汗 上海嗒吉帆船营 傅天励 南京玄风帆船俱乐部

4 Topper4.2级公开组 庄绍辉 北京航海中心 罗琬淇 梅沙远航队 王可汗 上海嗒吉帆船营

5 Topper5.3级男子组 陈胤燃 梅沙远航队 吴三川 梅沙远航队 叶星辰 北京航海中心

6 Topper5.3级女子组 叶明珠 北京航海中心 胡曦予 梅沙远航队 李佳音 梅沙远航队

7 OP级男子组 韩牧辰 青岛领航航海俱乐部 张容恺 青岛领航航海俱乐部 张津瑄 青岛领航航海俱乐部

8 OP级女子组 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 程文俞 海南海淀外国语 戴筱希 无锡银鸥俱乐部

9 OP级男子组U12 李鉴徵 上海嗒吉青浦世外校队 赵梓尧 万博鱼 匙方曦 青岛领航航海俱乐部

10 OP级男子组U14 韩牧辰 青岛领航航海俱乐部 张容恺 青岛领航航海俱乐部 张津瑄 青岛领航航海俱乐部

11 OP级女子组U12 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 戴筱希 无锡银鸥俱乐部 姜允熙 青岛领航航海俱乐部

12 OP级女子组U14 程文俞 海南海淀外国语 李茜 嘉善县汾湖水上运动中心 程靖琋 万博鱼

发布时间： 2024/8/24 16:43

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站
各项目前三名运动员名单

第一名 第二名 第三名



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1 218802 张意和 青岛领航航海俱乐部 2 1 2 3 3 2 4 (6) 23 17

2 209948 钟礼键 梅沙远航队 (5) 2 4 2 2 4 5 2 26 21

3 223595 傅冯子熠 青岛领航航海俱乐部 1 3 3 1 (10) 6 2 8 34 24

4 225244 郑中奥 温州市水上运动中心 3 6 1 (7) 6 1 7 4 35 28

5 210325 林子捷 深圳万航帆船队 4 5 6 (16 DNF) 1 7 12 3 54 38

6 210703 罗一修 梅沙远航队 9 4 8 6 4 3 (10) 5 49 39

7 225107 蒋金勇 温州市水上运动中心 6 7 5 8 8 5 (11) 1 51 40

8 214250 吴一铭 梅沙远航队 (10) 9 10 4 7 8 3 9 60 50

9 223610 张少珲 大连名岛 11 8 (15) 5 5 11 1 10 66 51

10 221537 林平洋 上海嗒吉帆船营 8 (14) 9 9 9 10 6 7 72 58

11 331113 邓楷瑞 温州市水上运动中心 7 12 11 10 11 (13) 9 11 84 71

12 219236 陈浩俊 温州市水上运动中心 14 11 7 11 (16 DNF) 12 8 13 92 76

13 225099 刘和 上海嗒吉帆船营 13 12 SP2 (14) 13 12 9 13 12 98 84

14 318258 陈浩宇 温州市水上运动中心 15 15 12 12 (16 DNF) 14 14 14 112 96

15 217760 吴志嵘 深圳万航帆船队 12 13 13 14 13 (16 RET) 16 RET 16 RET 113 97

发布时间：

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

ILCA4级男子组成绩

2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1 210425 罗浩云 梅沙远航队 1 1 1 1 2 1 (3) 2 12 9

2 225084 陈辰 温州市水上运动中心 (3) 3 2 2 1 2 1 3 17 14

3 210816 陈雨菲 梅沙远航队 (4) 2 4 3 3 3 2 1 22 18

4 331123 杨韩璐 温州市水上运动中心 2 4 3 4 (6 DNF) 4 4 4 31 25

5 220895 黎婉芝 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 (6 RET) 6 RET 6 RET 6 RET 6 RET 6 RET 6 RET 6 RET 48 42

发布时间：

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

ILCA4级女子组成绩

2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1 919 庄绍辉 北京航海中心 2 1 1 (6) 1 1 2 1 15 9

2 111 王可汗 上海嗒吉帆船营 1 (4) 2 4 3 2 1 2 19 15

3 671 傅天励 南京玄风帆船俱乐部 3 3 (6) 3 2 3 5 3 28 22

4 866 林轩乐 梅沙远航队 5 2 5 2 4 (6) 3 4 31 25

5 115 王皓煜 大连名岛 4 6 4 1 (12 BFD) 4 4 9 44 32

6 128 徐奕航 北京航海中心 7 7 7 (11) 6 7 6 7 58 47

7 988 邹沐臻 梅沙远航队 8 (12 NSC) 10 5 5 8 8 5 61 49

8 112 林祖襄 深圳万航帆船队 (12 NSC) 12 NSC 3 7 12 BFD 5 7 6 64 52

9 811 郭伦布 北京航海中心 6 5 8 10 7 9 (12 UFD) 8 65 53

10 871 高榮希 北京航海中心 (12 DNF) 12 DNF 11 8 9 10 9 10 81 69

11 805 杨明泰 深圳万航帆船队 (12 DNF) 12 DNF 9 9 8 11 12 DNF 12 RET 85 73

发布时间：

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

Topper4.2级男子组成绩

2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1 919 庄绍辉 北京航海中心 2 1 1 (8) 2 1 3 1 19 11

2 837 罗琬淇 梅沙远航队 3 3 (5) 1 1 3 2 2 20 15

3 111 王可汗 上海嗒吉帆船营 1 (5) 2 5 5 2 1 3 24 19

4 671 傅天励 南京玄风帆船俱乐部 4 4 (8) 4 4 4 6 4 38 30

5 866 林轩乐 梅沙远航队 6 2 (7) 3 7 7 4 5 41 34

6 115 王皓煜 大连名岛 5 7 4 2 (15 BFD) 5 5 10 53 38

7 822 林梓茵 梅沙远航队 7 8 6 7 3 (15 RET) 15 RET 15 RET 76 61

8 988 邹沐臻 梅沙远航队 11 (15 NSC) 12 6 8 9 9 6 76 61

9 128 徐奕航 北京航海中心 10 10 9 (13) 9 8 7 8 74 61

10 112 林祖襄 深圳万航帆船队 (15 NSC) 15 NSC 3 9 15 BFD 6 8 7 78 63

11 811 郭伦布 北京航海中心 9 6 10 12 10 10 (15 UFD) 9 81 66

12 806 司念念 深圳万航帆船队 8 9 13 (14) 6 11 10 12 83 69

13 871 高榮希 北京航海中心 (15 DNF) 15 DNF 14 10 12 12 11 11 100 85

14 805 杨明泰 深圳万航帆船队 (15 DNF) 15 DNF 11 11 11 13 15 DNF 15 RET 106 91

发布时间：

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

Topper4.2级公开组成绩

2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1 867 陈胤燃 梅沙远航队 6 2 2 1 (7) 1 1 1 21 14

2 858 吴三川 梅沙远航队 (8) 5 4 2 1 3 2 2 27 19

3 846 叶星辰 北京航海中心 4 6 1 4 2 (7) 6 5 35 28

4 932 董宸熙 梅沙远航队 7 4 3 (20 UFD) 11 2 3 3 53 33

5 836 蔡铭洲 梅沙远航队 5 3 7 6 5 4 5 (9) 44 35

6 228 黄子书 梅沙远航队 1 1 11 5 3 7 SP1 (12) 8 48 36

7 930 李明瞳 梅沙远航队 3 8 9 7 (12) 9 8 6 62 50

8 125 Alexander Wang 北京航海中心 2 (11) 6 10 4 10 9 10 62 51

9 521 何胤儒 梅沙远航队 (14) 12 12 8 13 5 4 7 75 61

10 118 谢辰瑞 梅沙远航队 (15) 10 8 12 10 8 10 4 77 62

11 283 李一辰 深圳万航帆船队 11 9 5 3 6 14 15 (16) 79 63

12 853 徐明汐 梅沙远航队 11 SP2 7 10 11 9 11 (16) 15 90 74

13 844 董严泽 北京航海中心 10 14 13 9 8 (20 DNF) 11 11 96 76

14 832 毛禹翔 梅沙远航队 12 (20 UFD) 15 20 UFD 17 13 7 12 116 96

15 530 陈梓垠 梅沙远航队 (17) 13 14 14 14 15 14 13 114 97

16 129 王竟成 北京航海中心 13 15 17 15 (18) 12 13 14 117 99

17 117 林祖阳 深圳万航帆船队 16 16 16 13 16 (20 DNF) 20 DNF 20 RET 137 117

18 122 严少谦 北京航海中心 (20 DNF) 17 18 17 15 20 DNF 20 DNF 17 144 124

19 247 王思珩 深圳万航帆船队 (20 DNF) 20 DNF 19 16 19 20 DNF 20 DNF 18 152 132

发布时间：

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

Topper5.3级男子组成绩

2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 第8轮 总分 成绩

1 833 叶明珠 北京航海中心 1 2 1 (12 UFD) 2 2 1 2 23 11

2 861 胡曦予 梅沙远航队 2 1 (5) 3 4 3 2 3 23 18

3 929 李佳音 梅沙远航队 5 3 2 7 (12 BFD) 1 4 1 35 23

4 827 徐子桐 梅沙远航队 (9) 5 3 1 1 4 3 8 34 25

5 838 时曲柔嘉 梅沙远航队 4 7 4 4 3 6 5 (10) 43 33

6 567 褚子言 梅沙远航队 7 6 (9) 5 9 5 6 4 51 42

7 609 王玥文 梅沙远航队 3 (11) 10 2 5 7 10 7 55 44

8 843 陈蕴诗 梅沙远航队 6 4 8 8 6 (9) 8 9 58 49

9 274 杨奕畅 深圳万航帆船队 10 9 7 9 8 (11) 7 6 67 56

10 828 常芮 深圳万航帆船队 8 8 6 10 7 8 9 (11) 67 56

11 151 尹诺琳 万博鱼 (11) 10 11 6 10 10 11 5 74 63

发布时间：

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

Topper5.3级女子组成绩

2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 分组 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 总分 成绩

1 CHN3802 韩牧辰 青岛领航航海俱乐部 OP男子U14 2 (6) 5 2 1 1 1 18 12

2 CHN3839 张容恺 青岛领航航海俱乐部 OP男子U14 7 2 1 1 3 2 (15) 31 16

3 CHN3828 张津瑄 青岛领航航海俱乐部 OP男子U14 (6) 1 2 3 4 4 4 24 18

4 CHN0801 熊友嘉 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 OP男子U14 8 5 3 13 (16) 5 6 56 40

5 CHN3201 李鉴徵 上海嗒吉青浦世外校队 OP男子U12 9 7 7 7 (18) 3 8 59 41

6 CHN1526 赵梓尧 万博鱼 OP男子U12 1 10 11 6 8 12 (17) 65 48

7 CHN3821 匙方曦 青岛领航航海俱乐部 OP男子U12 (22) 12 18 4 2 10 2 70 48

8 CHN0766 戴小南 无锡银鸥俱乐部 OP男子U14 5 3 15 (20) 15 9 7 74 54

9 CHN3803 崔宝璇 青岛领航航海俱乐部 OP男子U14 4 11 13 10 (30) 7 9 84 54

10 CHN369 戴镭朋 嘉善县汾湖水上运动中心 OP男子U14 (42 DNF) 9 8 5 7 14 14 99 57

11 CHN0636 常诚 深圳万航帆船队 OP男子U12 5 SP2 4 (42 DNF) 12 13 8 16 100 58

12 CHN4407 程文华 海南海淀外国语 OP男子U12 12 13 14 18 6 (19) 10 92 73

13 CHN3003 林承翰 大连名岛 OP男子U14 17 (25) 6 SP2 9 5 21 22 105 80

14 CHN0666 陆祥铭 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 OP男子U12 21 (27) 6 14 21 13 5 107 80

15 CHN3801 王可正 青岛领航航海俱乐部 OP男子U12 15 15 (21) 17 12 15 11 106 85

16 CHN8239 Oscar G Yuan 苏州风之曲帆船俱乐部 OP男子U12 11 8 12 (28) 20 17 21 117 89

17 CHN6831 陈良恩 福州右满舵航海俱乐部 OP男子U14 18 14 24 27 (28) 6 3 120 92

18 CHN0625 胡译予 深圳万航帆船队 OP男子U14 20 24 17 8 10 23 (25) 127 102

19 CHN0650 阿弥勒 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 OP男子U12 26 21 9 15 (31) 18 13 133 102

20 CHN3824 孙云哲 青岛领航航海俱乐部 OP男子U12 (42 UFD) 20 20 23 11 11 18 145 103

21 CHN7831 任奕寰 南京玄风帆船俱乐部 OP男子U12 19 16 10 19 23 (24) 20 131 107

22 CHN6824 高海洋 福州右满舵航海俱乐部 OP男子U14 (42 RET) 18 23 26 17 16 12 154 112

23 CHN2201 周艺恩 象山大目湾帆船俱乐部 OP男子U12 10 (28) 28 16 14 28 23 147 119

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

OP级男子组成绩



名次 帆号 姓名 队名 分组 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 总分 成绩

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

OP级男子组成绩

24 CHN0660 肖公梓 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 OP男子U12 27 17 19 11 19 (33) 30 156 123

25 CHN7105 陈希 傲帆航海俱乐部 OP男子U12 (32) 31 25 25 9 20 19 161 129

26 CHN1527 周奕墨 万博鱼 OP男子U12 13 19 27 21 27 25 (29) 161 132

27 CHN1531 丁珵熙 万博鱼 OP男子U12 16 22 (42 DNF) 29 25 22 24 180 138

28 CHN2202 邵明轩 象山大目湾帆船俱乐部 OP男子U12 14 26 16 (35) 29 27 34 181 146

29 CHN0678 阿迪斯 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 OP男子U12 29 29 22 24 (33) 31 26 194 161

30 CHN0641 郭净溪 深圳万航帆船队 OP男子U12 28 23 30 34 (42 DNF) 30 27 214 172

31 CHN6801 林恒溢 福州右满舵航海俱乐部 OP男子U14 24 32 31 31 32 26 (33) 209 176

32 CHN8435 杨福业 珠海市九洲航海文化有限公司 OP男子U12 25 33 32 32 24 37 (38) 221 183

33 CHN4401 李东怿 海南海淀外国语 OP男子U12 (42 UFD) 35 26 33 22 36 32 226 184

34 CHN0699 张宥珵 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 OP男子U12 31 30 35 22 (37) 35 31 221 184

35 CHN4417 赵天佑 海南海淀外国语 OP男子U12 23 36 29 30 34 (40) 37 229 189

36 CHN6815 施钰彬 福州右满舵航海俱乐部 OP男子U12 33 34 33 36 26 29 (42 DNF) 233 191

37 CHN8466 柳湃林 珠海市九洲航海文化有限公司 OP男子U12 30 (42 DNF) 42 NSC 42 DNF 42 DNF 32 28 258 216

38 CHN6802 黄郑翊晟 福州右满舵航海俱乐部 OP男子U14 (42 DNF) 37 42 DNF 37 35 34 35 262 220

39 CHN1516 金熙 万博鱼 OP男子U12 (42 UFD) 38 34 42 DNF 38 39 36 269 227

40 CHN6803 陈牧之 福州右满舵航海俱乐部 OP男子U12 (42 DNF) 39 42 DNF 42 DNF 36 38 39 278 236

41 CHN3205 计项腾 上海嗒吉青浦世外校队 OP男子U12 (42 RET) 42 RET 42 RET 42 RET 42 RET 42 RET 42 RET 294 252

发布时间： 2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 分组 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 总分 成绩

1 CHN7201 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 OP女子U12 (9) 2 1 2 5 1 1 21 12

2 CHN0804 程文俞 海南海淀外国语 OP女子U14 4 (8) 2 3 3 3 2 25 17

3 CHN0777 戴筱希 无锡银鸥俱乐部 OP女子U12 5 1 4 4 (8) 2 5 29 21

4 CHN3809 姜允熙 青岛领航航海俱乐部 OP女子U12 2 (7) 3 6 6 5 3 32 25

5 CHN7237 张轻盈 南京风之曲帆船俱乐部 OP女子U12 (10) 3 7 1 4 4 9 38 28

6 CHN3826 华艺茹 青岛领航航海俱乐部 OP女子U12 3 SP2 4 11 (15) 2 6 4 45 30

7 CHN347 张馨雅 嘉善县汾湖水上运动中心 OP女子U12 5 SP2 5 6 (10) 9 8 7 50 40

8 CHN1501 沈千帆 万博鱼 OP女子U12 7 6 9 5 (13) 9 10 59 46

9 CHN3817 于忻筱 青岛领航航海俱乐部 OP女子U12 (12) 11 5 7 11 10 6 62 50

10 CHN382 李茜 嘉善县汾湖水上运动中心 OP女子U14 (15) 9 10 11 7 12 12 76 61

11 CHN2211 邹依依 象山大目湾帆船俱乐部 OP女子U12 8 (16) 16 12 1 15 14 82 66

12 CHN1525 程靖琋 万博鱼 OP女子U14 6 (17) 12 13 15 7 13 83 66

13 CHN1502 沈万沐 万博鱼 OP女子U12 11 10 (18) 8 10 17 15 89 71

14 CHN8484 喻晴 珠海市九洲航海文化有限公司 OP女子U14 16 12 15 14 (17) 11 8 93 76

15 CHN4411 焦然 海南海淀外国语 OP女子U12 18 13 10 SP2 9 16 14 (23 UFD) 103 80

16 CHN3815 娄宝元 青岛领航航海俱乐部 OP女子U12 17 (18) 14 17 12 13 11 102 84

17 CHN3831 祝澍桐 青岛领航航海俱乐部 OP女子U12 13 14 13 16 14 16 (17) 103 86

18 CHN2222 张瑾熙 象山大目湾帆船俱乐部 OP女子U12 14 15 17 (19) 19 18 16 118 99

19 CHN4416 钟原 海南海淀外国语 OP女子U12 (19) 19 19 18 18 19 18 130 111

20 CHN8421 张令仪 珠海市九洲航海文化有限公司 OP女子U12 (23 DNF) 23 DNF 23 DNF 23 DNF 23 DNF 23 RET 23 RET 161 138

20 CHN6910 李籽宜 苏州华风西曼帆船俱乐部 OP女子U14 (23 RET) 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 161 138

20 CHN6912 王佑珍 苏州华风西曼帆船俱乐部 OP女子U14 (23 RET) 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 161 138

发布时间：

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站
OP级女子组成绩

2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 总分 成绩

1 CHN3201 李鉴徵 上海嗒吉青浦世外校队 9 7 7 7 (18) 3 8 59 41

2 CHN1526 赵梓尧 万博鱼 1 10 11 6 8 12 (17) 65 48

3 CHN3821 匙方曦 青岛领航航海俱乐部 (22) 12 18 4 2 10 2 70 48

4 CHN0636 常诚 深圳万航帆船队 5 SP2 4 (42 DNF) 12 13 8 16 100 58

5 CHN4407 程文华 海南海淀外国语 12 13 14 18 6 (19) 10 92 73

6 CHN0666 陆祥铭 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 21 (27) 6 14 21 13 5 107 80

7 CHN3801 王可正 青岛领航航海俱乐部 15 15 (21) 17 12 15 11 106 85

8 CHN8239 Oscar G Yuan 苏州风之曲帆船俱乐部 11 8 12 (28) 20 17 21 117 89

9 CHN0650 阿弥勒 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 26 21 9 15 (31) 18 13 133 102

10 CHN3824 孙云哲 青岛领航航海俱乐部 (42 UFD) 20 20 23 11 11 18 145 103

11 CHN7831 任奕寰 南京玄风帆船俱乐部 19 16 10 19 23 (24) 20 131 107

12 CHN2201 周艺恩 象山大目湾帆船俱乐部 10 (28) 28 16 14 28 23 147 119

13 CHN0660 肖公梓 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 27 17 19 11 19 (33) 30 156 123

14 CHN7105 陈希 傲帆航海俱乐部 (32) 31 25 25 9 20 19 161 129

15 CHN1527 周奕墨 万博鱼 13 19 27 21 27 25 (29) 161 132

16 CHN1531 丁珵熙 万博鱼 16 22 (42 DNF) 29 25 22 24 180 138

17 CHN2202 邵明轩 象山大目湾帆船俱乐部 14 26 16 (35) 29 27 34 181 146

18 CHN0678 阿迪斯 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 29 29 22 24 (33) 31 26 194 161

19 CHN0641 郭净溪 深圳万航帆船队 28 23 30 34 (42 DNF) 30 27 214 172

20 CHN8435 杨福业 珠海市九洲航海文化有限公司 25 33 32 32 24 37 (38) 221 183

21 CHN4401 李东怿 海南海淀外国语 (42 UFD) 35 26 33 22 36 32 226 184

22 CHN0699 张宥珵 司南明远（北京）体育文化发展有限公司 31 30 35 22 (37) 35 31 221 184

23 CHN4417 赵天佑 海南海淀外国语 23 36 29 30 34 (40) 37 229 189

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

OP级男子组U12成绩



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 总分 成绩

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

OP级男子组U12成绩

24 CHN6815 施钰彬 福州右满舵航海俱乐部 33 34 33 36 26 29 (42 DNF) 233 191

25 CHN8466 柳湃林 珠海市九洲航海文化有限公司 30 (42 DNF) 42 NSC 42 DNF 42 DNF 32 28 258 216

26 CHN1516 金熙 万博鱼 (42 UFD) 38 34 42 DNF 38 39 36 269 227

27 CHN6803 陈牧之 福州右满舵航海俱乐部 (42 DNF) 39 42 DNF 42 DNF 36 38 39 278 236

28 CHN3205 计项腾 上海嗒吉青浦世外校队 (42 RET) 42 RET 42 RET 42 RET 42 RET 42 RET 42 RET 294 252

发布时间： 2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 总分 成绩

1 CHN3802 韩牧辰 青岛领航航海俱乐部 2 (6) 5 2 1 1 1 18 12

2 CHN3839 张容恺 青岛领航航海俱乐部 7 2 1 1 3 2 (15) 31 16

3 CHN3828 张津瑄 青岛领航航海俱乐部 (6) 1 2 3 4 4 4 24 18

4 CHN0801 熊友嘉 青岛西海岸新区帆船帆板运动协会 8 5 3 13 (16) 5 6 56 40

5 CHN0766 戴小南 无锡银鸥俱乐部 5 3 15 (20) 15 9 7 74 54

6 CHN3803 崔宝璇 青岛领航航海俱乐部 4 11 13 10 (30) 7 9 84 54

7 CHN369 戴镭朋 嘉善县汾湖水上运动中心 (42 DNF) 9 8 5 7 14 14 99 57

8 CHN3003 林承翰 大连名岛 17 (25) 6 SP2 9 5 21 22 105 80

9 CHN6831 陈良恩 福州右满舵航海俱乐部 18 14 24 27 (28) 6 3 120 92

10 CHN0625 胡译予 深圳万航帆船队 20 24 17 8 10 23 (25) 127 102

11 CHN6824 高海洋 福州右满舵航海俱乐部 (42 RET) 18 23 26 17 16 12 154 112

12 CHN6801 林恒溢 福州右满舵航海俱乐部 24 32 31 31 32 26 (33) 209 176

13 CHN6802 黄郑翊晟 福州右满舵航海俱乐部 (42 DNF) 37 42 DNF 37 35 34 35 262 220

发布时间：

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

OP级男子组U14成绩

2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 总分 成绩

1 CHN7201 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 (9) 2 1 2 5 1 1 21 12

2 CHN0777 戴筱希 无锡银鸥俱乐部 5 1 4 4 (8) 2 5 29 21

3 CHN3809 姜允熙 青岛领航航海俱乐部 2 (7) 3 6 6 5 3 32 25

4 CHN7237 张轻盈 南京风之曲帆船俱乐部 (10) 3 7 1 4 4 9 38 28

5 CHN3826 华艺茹 青岛领航航海俱乐部 3 SP2 4 11 (15) 2 6 4 45 30

6 CHN347 张馨雅 嘉善县汾湖水上运动中心 5 SP2 5 6 (10) 9 8 7 50 40

7 CHN1501 沈千帆 万博鱼 7 6 9 5 (13) 9 10 59 46

8 CHN3817 于忻筱 青岛领航航海俱乐部 (12) 11 5 7 11 10 6 62 50

9 CHN2211 邹依依 象山大目湾帆船俱乐部 8 (16) 16 12 1 15 14 82 66

10 CHN1502 沈万沐 万博鱼 11 10 (18) 8 10 17 15 89 71

11 CHN4411 焦然 海南海淀外国语 18 13 10 SP2 9 16 14 (23 UFD) 103 80

12 CHN3815 娄宝元 青岛领航航海俱乐部 17 (18) 14 17 12 13 11 102 84

13 CHN3831 祝澍桐 青岛领航航海俱乐部 13 14 13 16 14 16 (17) 103 86

14 CHN2222 张瑾熙 象山大目湾帆船俱乐部 14 15 17 (19) 19 18 16 118 99

15 CHN4416 钟原 海南海淀外国语 (19) 19 19 18 18 19 18 130 111

16 CHN8421 张令仪 珠海市九洲航海文化有限公司 (23 DNF) 23 DNF 23 DNF 23 DNF 23 DNF 23 RET 23 RET 161 138

发布时间：

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站
OP级女子组U12成绩

2024/8/24 16:43



名次 帆号 姓名 队名 第1轮 第2轮 第3轮 第4轮 第5轮 第6轮 第7轮 总分 成绩

1 CHN0804 程文俞 海南海淀外国语 4 (8) 2 3 3 3 2 25 17

2 CHN382 李茜 嘉善县汾湖水上运动中心 (15) 9 10 11 7 12 12 76 61

3 CHN1525 程靖琋 万博鱼 6 (17) 12 13 15 7 13 83 66

4 CHN8484 喻晴 珠海市九洲航海文化有限公司 16 12 15 14 (17) 11 8 93 76

5 CHN6910 李籽宜 苏州华风西曼帆船俱乐部 (23 RET) 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 161 138

5 CHN6912 王佑珍 苏州华风西曼帆船俱乐部 (23 RET) 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 23 RET 161 138

发布时间：

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛宁波象山站

OP级女子组U14成绩

2024/8/24 16:43


